АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /  Н » /  2022г. п.г.т. Мотыгино №  SSJi-n,
О внесении изменений в постановление администрации

Мотыгинского района от 14.02.2017 № 24-п «Об утверждении Реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Мотыгинском районе»

В соответствии с Федеральными законами от 08.11.2007 № 259-ФЗ
«Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического
транспорта», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», на основании Постановления администрации Мотыгинского
района от 26.11.2015 г. № 423-п «Об организации транспортного
обслуживания населения в Мотыгинском районе», руководствуясь Уставом
Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Мотыгинского района от
14.02.2017 № 24-п «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов
регулярных перевозок в Мотыгинском районе» (далее -  Постановление)
внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Мотыгинского района от
20.05.2022 № 192-п «О внесении изменений в постановление
администрации Мотыгинского района от 14.02.2017 № 24-п «Об
утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в
Мотыгинском районе»» признать утратившим силу.

3. Реестр с учетом внесенных изменений разместить на
официальном сайте муниципального образования Мотыгинский район.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В. А. Смирнов

Логинова Екатерина Олеговна
8 (39141) 22-3-28

Прндожснис№ ! к постановлению
администрации М отыгинского района

о т __________________ № _______
Приложение №1 к иостанонлеишо

адм инистрации М оты гинского оайона
Выи иска ii'J реестра м ун ицш пм ьиш  маршрутов [ннулщш ых перевозок автомобильным транспортом н М отыги иском районе ио состоянии! ии «1.12.2(122 г. от 14 .02 .2017г. №  24-п

Рсгистрационнь
и помор

маршрута

Порядковый
номер маршрута

Наименование
маршрута

Наименование
промежуточных

остановочных пунктов но
маршруту (прямое

направление)

Наименование
промежуточны*

остановочных пунктов но
маршруту (обратное

направление)

! !апменовапис улиц, автомобильных дорог, между
остановочными пу нктами маршрута (прямое

направление)

Наименование улиц, автомобильных дорог, между
остановочными пунктами маршрута (обратное

направление)

Протяженное^
маршрута

регулярных
перевозок

Порядок
посадки и
высадки

пассажиров

Вид
регулярных
перевозок

Вид класс
транспортных

средств*,
количество

транспортных

экологические
характеристики
транспортных

средств

Дата начала
осуществлен!

я перевозок

Ф.И.О.
Руководителя,

тслсс|юп

Наименование,
местонахождения

перевозчика

1 2 3 4 5 6 7 В 9 10 11

1 102
Мошгино-
Раздолинск

ул.Первомайская, ул.Шоссейная (и. Мотыгино),
автодорога Мотыпию-Раздолинск, ул. Первомайская (п.

Раздолннск)

ул. Первомайская (п. Раздолинск). Автодорога
Раздолинск-Мотыгино, ул. Шоссейная, ул.Первомайская

(п. Мотыгино)
32,2

только в
установленных
остановочных

пунктах

пригородное,

регулируемым
тарифам

автобус,
малый, 1

Евро-3 28.01.2002

Лапин
Владимир
Павлович

тел. 8 39(141)
23-3-86

МУТП "Тройка", и.
Мотыгипо, ул.

Орджоникидзе, 44,
ИНН 2426002988

2 103
Мотыпшо-

Рыбиое
Вельск Вельск

ул. Первомайская, y:t. Правобережная (к. Мотыгино),
автодорога Мотыгино-Всльск, п.Вельск, автодо|юга

Мотыгино-Рыбнос.

Автодорога Рыбное-Бсльск,». Вельск, автодорога
Бельск-Мотыгино, ул. В оевал , ул. Орджоникидзе,

ул.Шоссейная, ул.Первомайская (и.Мотыгипо)
18

только в
установленных
остановочных

пунктах

пригородное,

регулируемым
тарифам

автобус,
Iinpo-3 28.01.2002

Лапин
Владимир
Павлович

тел. 8 39(141)

МУТП "Тройка", и.
Мотыгино, ул.

Орджоникидзе, 44

3 201 Мотыгино-
Орджоникидзс

ул.Первомайская, ул.Шоссейная (и. Мотыгшю),
автодорога Мотыгино-Орджоникидзе, п. Орджоникидзе

, ул. Строителей.

ул. Строителей (п. Орджоникидзе) автодорога
Орджоникидзе-ул.Ш осссйная, ул.Псрвомайская

(н.Мотыгино)
90

только в
установленных
остановочных

пунктах

междугородное
, по

регулируемым
тарифам

автобус,
малый, 1 Евро-3 28.01.2002

Лании
Владимир
Павлович

тел. 8 39(141}

МУТП "Тройка", п.
М отыпшо, ул.

Орджоникидзе, 44

4 204М  (летний)
Мотыгино-

Первомайск-
Машуконка

Кеяьск; Рыбное;
Слюдрудник; Первомайск

Слюдрудник,
Первомайск, Рыбное,

Вельск

ул.Первомайская, ул Правобережная (п. Мотыгино).
Автодорога Мотыгино-Всльск, автодорога Бсльск-

Рыбиое, с.Рыбнос, автодорога Рыбнос-Слюдрудник, ул.
Центральная (и.Слюдрудник), автодорога С;подрудник-

Псрвомайск, ул. Первомайская, ул.Центральная
(и. Первомайск) -автодорога Псрвомайск-С.щодрудник,

ул. Цстральная (и. Слюдрудник), автодорога
Слюдрудиик-Машуковка, ул. Школьная, ул.Центральная

(и. Машуковка)

ул.Цетралыгая, ул.Школьная (п.Машуковка),
автодорога Машуковка-С;оодрудпик, ул.1(ептралышя

(н.Слзолрудиик), автодорога Слюдрудник-Первомайск,
ул.Первомайская,ул.Цстральная (п.Первомайск),

автодорога Псрвомайск-Слюлрудник, ул 1 Митральная
(н.Сшодрудник), автодорога С:иодрудник-Рыбпое,

с.Рыбное, автодорога Рыбное-Вельск, и. Вельск,
автодорога Бельск-Мотыгино, ул.Ворован, ул.

Орджоникидзе, ул.Ш осссйпая.ул! 1ервома(1ская

101

только в
установленных
остановочных

пунктах

междугородное

регулируемым
тарифам

автобус,
Евро-3 15.03.2013

Лапин
Владимир
[ [авлович

тел. 8 39(141)
23-3-86

МУТП "Тройка", и.
Мотыгино, \  л.

Орджоникидзе, 44

204 М (зимний)
Мотыпшо-

Машуковка-
Исрвомайск

Вельск, Рыбное;
Машуковка; С;водрудник;

Слюдрудник, Машуковка,
Рыбное, Вельск

ул.! !срвомайекая, ул Правобережная (п.
Мотмпшо),автодорога Мотыгино-Всльск, автодорога
Вельск-Рыбнос, автодорога Рыбнос-Машуковка, ул.

Школьная, ул.Центральная (и. Машуковка), автодорога
Машуковка-Слюдрубпик, ул. Цснгральпая

(,п Слюдрудник), автодорога Слюдрудник-Первомайск,
ул. Первомайская, уп.Центральная (н.Первомайск)

ул. Первомайская, ул.Цстральная (n.i 1срвомайск),
автодрога Первомайск-С.тюдрудпик,ул. Центральная

(п. Слюдрудник), автодорога Слюдрудннк-Машуковка,
ул.Школьная, ул.Центральная (и.Машуковка),

автодорога Машукопка-Рыбное, автодорога Рыбное-
Вельск, автодорога Вельск-Мотыгино, ул.Вороная, ул,

Орджоникидзе, уд.ШосссЙиая,у я.Первомайская

117

только в
установленных
остановочных

пунктах

междугородное

регулируемым
тарифам

автобус,
малый, 1

Евро-3 01 11.2018

Лапин
Владимир
Павлович

тел. 8 39(141)
23-3-86

МУТП "Тройка", it.
Мотыгино, ул.

Орджоникидзе, 44

205 Мотыгнно-
Новоангарок

Вельск; Рыбное;
С людрудник;! 1ервомайск,

Кулакове

Кулакове, Первомайск,
Слюдрудник, Рыбное,

Вельск

\ л 1 (срвомайская, ул 11равобсрсжиая (П. Мотыгипо).
Автодорога Мотыгнно-Бсльск, автодорога Вельск-

Рыбиое, е.Рыбное, автодорога Рыбное-Слюдрудник, ул.
! [ентральная (н.Слюдрудннк), автодорога Слюдрудник-

Периомайск, ул. Первомайская, ул.Це!пралытя
(п.1 !ервомайск) -автодорога Псрвомайск-Кулаково, ул.
Мира.ул.Лсшша.ул.Заречлая (п. Кулакове), автодорога

Кулаково-Ноноангарск, ул.; квартал (и.Повоангарск)

ул.4 квартал (и.Новоаигарск),автодорога 1 (овоангарск-
Кулаконо, ул. Заречная, ул. Ленина, ул.Мира

(н.Ку.!1акоао), автодорога Купаконо-
Псрвомайск,ул.Центральная, ул Первомайская

(н.Первомайск), автодорога 1 (ервомайск-С.тюдрудник,
ул.Центральная (н. Слюдрудник), автодорога

Слюдрудпик-Рыбнос, с.Рыбное, автодорога Рыбное-
Вельск, и. Вельск, автодорога Вел1»ск-Мотыгино,

ул.Боровая, ул. Орджоникидзе,

104

только в
установленных
остановочных

пунктах

междугородное
, но

регулируемым
тарифам

автобус,
малый, 1 Евро-3 28.01.2002

Лапин
Владимир
Павлович

тел. 8 39(141)
23-3-86

МУТП "Тройка", и.
Мотыгино, ул.

Орджоникидзе, 44

7 206
Мотыгино-

Кирсантьеио
Вельск;Рыбное;

Машуковка;Устье
Устье,Машуковка,Рыбное.

Вельск

ул.Первомайская, ул Правобережная (п. Мотьпино),
Автодорога Мотыгино-Всльск, автодорога Бсльск-

Рыбнос, с Рыбное, автодорога Рыбное-Мапгуковка, ул.
Школьная, ул.Центральная (и. Машуковка), автодорога

Машуковка-Устье, и.Устье, автодорога Устье-
Кнрсантьсво, ул. Школьная (и.Кирсантьево)

ул.Школьная (п.Кпрсаптьсво), автодорога Киреантьсво-
Устье, «.Устье, автодорога Устьс-Машуковка,
ул.Центральная, ул.Школьная (п.Машуковка),

автодорога Машуковка-Рыбнос, с.Рыбное, автодорога
’ыбпое-Бсльск, п. Вельск, автодорога Вельск-Мотыгино,

ул.Боровая, ул. Орджоникидзе,
ул.Шоссейная,ул.Первомайская (н.Мотыгино)

119 установленных
остановочных

пунктах

междугородное
, по

регулируемым
тарифам

автобус,
малый, 1

Пвро-3 28.01.2002

Лапин
Владимир
Павлович

тел. 8  39(141)
23-3-86

МУТП "Тройка", и.
Мотыпшо, ул.

О р дж оним ш е, 44

Я 207
МОТЫГИНО-
Машуковка

Вельск;Рыбнос; Рыбнос.Всльск

уд Первомайская, уя Правобережная (п Мотыгино).
Автодорог а Мотыгино-Всльск, автодорога Бельск-

Рыбнос, с.Рыбное, автодорога Рыбнос-Машуковка, ул
Школьная, ул.1 [ентральная (н. Машуковка)

ул.Центральная, ул.Школьная (п.Машуковка),
автодорога Машуковка-Рыбное, с Рыбное, автодорога

’ыбнос-Бсльск, п. Вельск, автодорога Вельск-Мотыгино,
ул.Боровая, ул. Орджоникидзе,

v i  Шоссейная v't Пеппомлйекия (к.Мотыпшо'!

77 установленных
остановочных

пунктах

междугородное
, но

регулируемым
тарифам

автобус,
малый, 1

Евро-3 22.12.2004

Ланин
Владимир
Павлович

тел. 8 39(141)

МУТИ "Тройка", и.
Мотыпшо, ул.

Орджоникидзе, 44

9 208
Мотыгино-Ю-

Енисейск
н. Раздолннск п. Раздолннск

ул.Первомайская, ул.Шоессйная (п. Мотыгино),
автодорога Мотьп'ино-Ра.здолнпск, ул. Первомайская

(.п.Раздолннск) автодо[юга Раздолннск- Ю-Нниссйск, v;i.
Октябрьская (н.Ю-1:писейск)

ул.Октябрьская (и.Ю-Ениссйск,) автодорога К>-
£инссйск-Раздолинск, ул. Первомайская (и.Раздолннск),
автодорога Раздолинск-Мотыгино, ул. Шоссейная, ул

Первомайская (п. Мот ыгино)

90

только в
установленных
остановочных

пунктах

междугородное
, но

регулируемым
тарифам

автобус,
Евро-3 28.01 2002

Лапин
Владимир
i !авлович

тел 8 39(141)
23-3-86

МУТП "Тройка", п.
Мотыпшо, ул.

Орджоникидзе, 44

* Класс транспортного средства /

малый длина более чем 5 метров до 7,5 метров включительно Глава М оты гинского района В А ' С м ,Ф Н0В

Регистрационны
й номер

маршрута

Порядковый
номер маршрута

Наименование
маршрута

Наименование
промежуточных

остановочных пунктов по
маршруту (прямое

направление)

Наименование
промежуточных

остановочных гтупктов по
маршруту (обратное

направление)

Наименование улиц, автомобильных дорог, между
остановочными пунктами маршрута (прямое

направление)

Наименование улиц, автомобильных дорог, между
остановочными пунктами маршрута (обратное

направление)

Протяженность
маршрута

регулярных
перевозок

Порядок
посадки и
высадки

пассажиров

Вид
рмулярных
перевозок

Вид и класс
транспортных

средств*,
количество

транспортных
средств

Экологически
й класс

Дата начала
осуществлени

я  перевозок

Наименование,
местонахождения

перевозчика

1 б 7 9 10 11 12 13 14

1 102 Мотыпшо*
Раздолннск

ул.Первомайская, ул.Шоссейная (п. М отыпшо),
автодорога Мотыгино-Раздолинск, ул. Первомайская (п.

Раздолинск)

ул. Первомайская (п. Раздолинск). Автодорога
Раздолинск-Мотыгино, ул. Шоссейная, ул.Первомайская

(п. Мотыгино)
32,2

только в
установленных
остановочных

пунктах

пригородное,
по

регулируемым
тарифам

автобус, малый, 28.01.2002
МУТП "Тройка",
п. Мотыгино, ул.

Орджоникидзе, 44

2 103 Мотыгино-Рыбнос Бельск Бельск
ул. Первомайская, ул. Правобережная (п. Мотыгино),
автодорога Мотыгино-Бельск, п.Бельск, автодорога

Мотыгино-Рыбное.

Автодорога Рыбное-Бельск, п. Бельск, автодорога Бельск
Мотыгино, ул. Боровая, ул. Орджоникидзе,

ул.Шоссейная, ул.Первомайская (п.Мотыгино)
18

только в
установленных
остановочных

пунктах

пригородное,
по

регулируемым
тавиФам

автобус, малый, 28.01.2002
МУТП "Тройка",
п. Мотыгино, ул.

Орджоникидзе, 44

3 20)
Мотыгино-

Орджоникидзе

ул.Первомайская, ул.Шоссейная (п. Мотыгино),
автодорога Мотыгино-Орджоникидзс, п. Орджоникидзе,

ул. Строителей.

ул. Строителей (п. Орджоникидзе) автодорога
Орджоникидзе- ул.Шоссейная, ул.Первомайская

(п.Мотыгино)
90

только в
установленных
остановочных

пунктах

междугородное
, по

регулируемым
тапжЬам

автобус, малый,
1

28.01.2002
МУТП "Тройка",
п. М отыпшо, ул.

Орджоникидзе, 44

4 Ж Ч  •> ’T!W‘i)
Мотыгино-

Пфвомайск-
Машуковка

Бельск; Рыбное; Слюдрудник;
Первомайск

Слюдрудник,
Первомайск,Рыбное.Бельск

ул.Первомайская, ул Правобережная (п. Мотыгино).
Автодорога Мотыгино-Бельск, автодорога Бельск-

Рыбное, с.Рыбное, автодорога Рыбное-Слюдрудник, ул.
Центральная (п.Слюдрудник), автодорога Слюдрудник-

Первомайск, ул. Первомайская, ул.Центральная
(п.Первомайск) -автодорога Первомайск-Слюдрудник,

ул. Центральная (п. Слюдрудник), автодорога
Слгодрудник-Машуковка, ул. Школьная, ул.Центральная

(п. Машуковка)

ул.Центральная, ул.Школьная (п.Машуковка), автодорога
Машуковка-Слюдрудиик, ул.Центральная

(п.Слюдрудник), автодорога Слюдрудник-Первомайск,
ул.Первомайская,улДентральная (п.Первомайск),

автодорога Первомайск-Слюдрудннк, ул.Центральная
(п.Слюдрудник), автодорога Слюдрудник-Рыбное,

с.Рыбное, автодорога Рыбное-Бельск, п. Бельск,
автодорога Бельск-Мотыгино, ул.Боровая, ул.

Орджоникидзе, ул.Шоссейная, ул.Первомайская
(п.Мотыгипо)

J01

только в
установленных
остановочных

пунктах

междугородное
, по

регулируемым
тарифам

автобус, малый,
1

15.03.2013
МУТП "Тройка",
и. Мотыгино, ул.

Орджоникидзе, 44

5 204М (зимний)
Мотыпшо-
Машуковка-
Первомайск

Бельск; Рыбное; Машуковка;
Слюдрудник;

Слюдрудник, Машуковка,
Рыбное, Бельск

ул.Первомайская, ул Правобережная (п.
Мотыгино),автодорога Мотыгино-Бельск, автодорога
Бсльск-Рыбное, автодорога Рыбное-Машуковка, ул.

Школьная, ул.Центральная (п. Машуковка), автодорога
Машуковка-Сшодрубник, ул. Центральная

(п.Слюдрудник), автодорога Слюдрудник-Первомайск,
ул. Первомайская, ул.Центральная (п.Первомайск)

ул. Первомайская, ул.Центральная (п.Первомайск),
автодрога Первомайск-Слюдрудник, ул.Центральная

(п.Слюдрудник), автодорога Слюдрудник-Машуковка,
ул.Школьная, ул.Центральная (п.Машуховка), автодорога

Машуковка-Рыбное, автодорога Рыбное-Бельск,
автодорога Бельск-Мотыгино, ул.Боровая, ул.

Орджоникидзе, ул.Шоссейная,ул.Первомайская

117

только в
установленных
остановочных

пунктах

междугородное

регулируемым
тарифам

автобус, малый,
1

01.11.2018
МУТП "Тройка",
п. Мотыгино, ул.

Орджоникидзе, 44

6 205 Мотыгиио-
Новоангарск

Бельск; Рыбное; Слюдрудник;
Первомайск; Куликово

Кулаково, Первомайск,
Слюдрудник, Рыбное, Бельск

ул.Первомайская, ул Правобережная (н. Мотыгино).
Автодорога Мотыгино-Бельск, автодорога Бельск-

Рыбное, с.Рыбное, автодорога Рыбное-Слюдрудник, ул.
Центральная (п.Слюдрудник), автодорога Слюдрудник-

Первомайск, ул. Первомайская, ул.Центральная
(п.Первомайск) -автодорога Первомайск-Кулаково, ул.
Мира,ул.Ленина,ул.Заречная (п. Кулаково), автодорога

Кулаково-Новоангарск, ул.; квартал (п.Новоангарск)

ул.4 квартал (п.Новоангарск),автодорога Новоангарск-
Кулаково, ул.Заречная,ул.Ленина, ул.Мира (п.Кулаково),

автодорога Кулаково-Первомайск.ул.Центр ильная,
ул.Первомайская (п.Первомайск), автодорога

Первомайск-Слюдрудник, ул.Центральная
(п.Слюдрудник), автодорога Слюдрудник-Рыбное,

с.Рыбное, автодорога Рыбное-Бельск, п. Бельск,
автодорога Бельск-Мотыгино, ул.Боровая, ул.

Орджоникидзе, ул.Шоссейная,ул.Первомайская

104

7

только в
установленных
остановочных

пунктах

междугородное
, по

регулируемым
тарифам

автобус, малый,
1

28.01.2002
МУТП "Тройка",
п. Мотыгино, ул.

Орджоникидзе, 44

7 206
Мотыгино-

Кирсантьево
Бельск;Рыбное;

Машуковка;Устье
Устье,Машуковка,Рыбное,Бел

ьск

ул.Первомайская, ул Правобережная (п. Мотыгино).
Автодорога Мотыгино-Бельск, автодорога Бельск-

Рыбное, с.Рыбное, автодорога Рыбное-Машуковка, ул.
Школьная, ул.Центральная (п. Машуковка), автодорога

Машуковка-Устье, п.Устье, автодорога Устье-
Кирсантьево, ул. Школьная (п.Кирсантьево)

ул.Школьная (п.Кирсантьево), автодорога Кирсантьсво-
Устье, п.Устье, автодорога Устье-Машуковка,

ул.Центральная, ул.Школьная (п.Машуковка), автодорога
Машуковка-Рыбное, с.Рыбное, автодорога Рыбное-

Бельск, п. Бельск, автодорога Бельск-Мотыгино,
ул.Боровая, ул. Орджоникидзе,

ул.Шоссейная,ул.Первомайская (п.Мотыгино)

119

только в
установленных
остановочных

пунктах

междугородное
, по

регулируемым
тарифам

автобус, малый,
1

28.01.2002
МУТП "Тройка",
п. Мотыгино, ул.

Орджоникидзе, 44

8 207
Мотыгино-
Машуковка

Бельск;Рыбное; Рыбное.Бельск

ул.Первомайская, ул Правобережная (п, Мотыгино).
Автодорога Мотыгино-Бельск, автодорога Бельск-

Рыбное, с.Рыбное, автодорога Рыбное-Машуковка, ул.
Школьная, ул.Центральная (п. Машуковка)

ул.Центральная, ул.Школьная (п.Машуковка), автодорога
Машуковка-Рыбное, с.Рыбное, автодорога Рыбное-

Бельск, п. Бельск, автодорога Бельск-Мотыгино,
ул.Боровая, ул. Орджоникидзе,

ул.Шоссейная.ул.Первомайская (п.Мотыгино)

77

//

только в
установленных
остановочных

пунктах

междугородное
, по

регулируемым
тарифам

автобус, малый,
1

22.12.2004
МУТП "Тройка",
н. Мотыгино, ул.

Орджоникидзе, 44

9 208 Мотыгино-Ю-
Енисейск п. Раздолинск п. Раздолинск

ул.Первомайская, ул.Шоссейная (п. Мотыгино),
автодорога Мотыгино-Раздолинск,ул.Первомайская

(п.Раздолинск) автодорога Раздолинск* Ю-Енисейск, ул.
Октябрьская (п.Ю-Енисейск) автодорекаЛОгЕвиеоНокЛ;

тНТпртндигпг. nmn [при ,i П ирттппнг 10 F m r r t t n r ^
ул.Октябрьская (п.Ю-Енисейск,) автодорога Ю-Енисейск

/  Раздолинск, ул. Первомайская (п.Раздолинск),
автодорога Раздолинск-Мотыгино, ул. Шоссейная, ул.

Первомайская (п. Мотыгино)

90

только в
установленных
остановочных

пунктах

междугородное
, по

регулируемым
тарифам

автобус, малый,
1

28.01.2002
МУТП "Тройка",
II. Мотыгино, ул.

Орджоникидзе, 44

малый
* Класс транспортного средства

длина более чем 5 метров до 7,5 метров включительно /  УГлава Мотыпшского района Смирнов В.Л.
М.П.